Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 197 :: Segunda, 04 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

1/
20

21
 1

7:
09

:3
2

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIAS 1

PORTARIA N. 001/2021

Dispõe sobre a nomeação de JUBENILSON SANTOS CASTRO do cargo
em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.A
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais
leis específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO o senhor
JUBENILSON SANTOS CASTRO, brasileiro(a), casado(a), portador(a)
do CPF 474.962.233 - 87 Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto,
a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente
Lei pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como
nela se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE
GONÇALVES PRIVADO BARBOSA prefeita Municipal

PORTARIA N. 002/2021

Dispõe sobre a nomeação de JADSON CARVALHO SILVA do cargo em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE.A PREFEITA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE o senhor JADSON
CARVALHO SILVA, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF
041.399.013 - 30 Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como
nela se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE
GONÇALVES PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 003/2021

Dispõe sobre a nomeação de MARILENE MENDES CASTRO do cargo
em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do
Município e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para
exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL. a senhora, MARILENE MENDES CASTRO,
brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF 459.410.503 - 30.Art.2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-se ciência,
cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o

conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem que a cumpram e
a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.GABINETE DA
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO EM 04 DE
JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO
BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 004/2021

Dispõe sobre a nomeação de JUAN PABLO BARBOSA do cargo em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei
Orgânica do Município e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º
Nomear para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, o senhor JUAN PABLO
BARBOSA, brasileiro(a), casado(a), portador(a) do CPF 047.311.653 - 77
Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-se
ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a
quem o conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem que a
cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se
contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA prefeita Municipal

PORTARIA N. 005/2021

Dispõe sobre a nomeação de FRANCISCO DE ASSIS COELHO
AMORIM do cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
GOVERNO.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município
e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o
cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, o
senhor FRANCISCO DE ASSIS COELHO AMORIM, brasileiro(a),
solteiro(a), portador(a) do CPF, 531.598.703 - 59.Art.2º      Esta Portaria
entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e
publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento
e a execução da presente Lei pertencerem que a cumpram e a façam
cumprir tão inteiramente como nela se contém.GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO
2021.CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA Prefeita
Municipal

PORTARIA N. 006/2021

Dispõe sobre a nomeação de MARIVALDO ASSIS DE FRANCA, do cargo
em comissão de CHEFIA DO GABINETE DA PREFEITA.A PREFEITA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 72191c6526996b982ce72a70c5459ef7c06a004e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 197 :: Segunda, 04 de Janeiro de 2021 :: Página 2 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

1/
20

21
 1

7:
09

:3
2

P
ág

in
a

2
de

 3

MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de CHEFIA DO GABINETE DA PREFEITA, o senhor
MARIVALDO ASSIS DE FRANCA, brasileiro(a), casado(a), portador(a) do
CPF 466.863.393 - 34.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a
todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 007/2021

Dispõe sobre a nomeação de EDVALDO NASCIMENTO PEREIRA do
cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E
MEIO AMBIENTE.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei
Orgânica do Município e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º
Nomear para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE PRODUÇÃO E MEIO AMBIENTE, o senhor EDVALDO NASCIMENTO
PEREIRA, brasileiro(a), casado(a), portador(a) do CPF: 010.245.773 -
50.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-se
ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a
quem o conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem que a
cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se
contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 008/2021

Dispõe sobre a nomeação de SERGIO ROBERTO GUIMARAES, do cargo
em comissão de COORDENADOR DE ESPORTE E LAZER.A PREFEITA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de COORDENADOR DE ESPORTE E LAZER. O senhor
SERGIO ROBERTO GUIMARAES, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do
CPF 025.251.753 - 95.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a
todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 009/2021

Dispõe sobre a nomeação de ADENILSON REIS do cargo em comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E
JUVENTUDE. PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei
Orgânica do Município e demais leis específicas, RESOLVE:Art. 1º
Nomear para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE CULTURA, TURISMO, ESPORTES E JUVENTUDE, o senhor
ADENILSON REIS, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF:
782.122.433 - 20.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 010/2021

Dispõe sobre a nomeação de CLEIDIOMAR MAIA SANTOS JUNIOR do
cargo em comissão de PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO.A
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais
leis específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO, o senhor
CLEIDIOMAR MAIA SANTOS JUNIOR, brasileiro(a), casado(a),
portador(a) do CPF. 658.236.303 - 44.Art.2º      Esta Portaria entra em
vigor na data de sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e
publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento
e a execução da presente Lei pertencerem que a cumpram e a façam
cumprir tão inteiramente como nela se contém.GABINETE DA PREFEITA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO
2021.CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA Prefeita
Municipal

PORTARIA N. 011/2021

Dispõe sobre a nomeação de ARILTON JOSÉ CAMPOS
GONÇALVES, do cargo em comissão de TESOUREIRO.A PREFEITA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,RESOLVE:Art. 1º      Nomear para exercer o cargo em
comissão de TESOUREIRO, o senhor ARILTON JOSÉ CAMPOS
GONÇALVES, brasileiro(a), casado(a), portador(a) do CPF
807.856.203-97.Art.2º       Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 012/2021 - PMCM

Dispõe sobre a nomeação de JOHN KENNEDY BIZERRA VIEIRA, do
cargo em comissão de CONTADOR da Prefeitura Municipal de Central do
Maranhão. PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município
e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º      Nomear o senhor JOHN
KENNEDY BIZERRA VIEIRA, portador do CPF nº 751.074.303-68, RG nº
040865695-6 GEJUSP-MA, CRC MA-008515/O-8 para exercer o cargo em
comissão de Contador da Prefeitura Municipal de Central do Maranhão,
devendo ser considerado a partir de sua assinatura, em 04 de Janeiro de
2021.Art.2º       Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-
se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas as autoridades
a quem o conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem que a
cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se
contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal de Central do Maranhão-MA

PORTARIA N. 013/2021

Dispõe sobre a nomeação, GABRIEL ARANHA CUNHA do cargo em
comissão de PROCURADORIA GERAL ADJUNTO DO MUNICIPIO.A
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais
leis específicas,RESOLVE:Art. 1º      Nomear para exercer o cargo em
comissão de PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICIPIO, o
senhor GABRIEL ARANHA CUNHA, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a)
do CPF. 608.170.693-13 e RG: 0344302720071 SSP/MA, devendo ser
considerado a partir de sua assinatura, em 04 de janeiro de 2021.Art.2º

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 72191c6526996b982ce72a70c5459ef7c06a004e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 197 :: Segunda, 04 de Janeiro de 2021 :: Página 3 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

1/
20

21
 1

7:
09

:3
2

P
ág

in
a

3
de

 3

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.Dê-se ciência,
cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o
conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem que a cumpram e
a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.GABINETE DA
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO EM 04 DE
JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO
BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 020/2021

Dispõe sobre a nomeação de LENILSON DINIZ SILVA do cargo em
comissão de CHEFE DE GABINETE, da Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Juventude.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei
Orgânica do Município e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º
Nomear para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, da
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Juventude, o senhor
LENILSON DINIZ SILVA, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF,
762.634.793-53.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal de central do Maranhão/MA

PORTARIA N. 021/2021

Dispõe sobre a nomeação, IZIDÓRIO NARCISO CASTRO do cargo em
comissão de CHEFE DE GABINETE da Secretaria Municipal de Produção
e Meio Ambiente.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei
Orgânica do Município e demais leis específicas,RESOLVE:Art. 1º
Nomear para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, da
Secretaria Municipal de Produção e Meio Ambiente, o senhor IZIDÓRIO
NARCISO CASTRO, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF,
550.152.123-72.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal de central do Maranhão/MA

PORTARIA N. 022/2021

Dispõe sobre a nomeação de JOSÉ RAIMUNDO GONÇALVES
PRIVADO do cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL III, da Sec.
Mun. De Cultura, Turismo, Esporte e Juventude.A PREFEITA MUNICIPAL
DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de ASSESSOR ESPECIAL III, da Secretaria Municipal de
Cultura, Turismo, Esporte e Juventude, o senhor JOSÉ RAIMUNDO
GONÇALVES PRIVADO, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF,
001.293.212-77.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a todas
as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N. 023/2021

Dispõe sobre a nomeação de INGRID PAIXÃO SOUSA, do cargo em
comissão de GESTORA DO BOLSA FAMÍLIA E OPERADORA MASTER.A
PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais
leis específicas,RESOLVE:Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em
comissão de GESTORA DO BOLSA FAMÍLIA E OPERADORA MASTER,
a senhora INGRID PAIXÃO SOUSA, brasileiro(a), solteira(a), portador(a)
do CPF: 038.081.373-47.Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura.Dê-se ciência, cumpra-se e publique.Mando, portanto, a
todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Lei
pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela
se contém.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 06 DE JANEIRO 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal

PORTARIA N° 024/2021 - PMCM, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.A PREFEITA MUNICIPAL
DE CENTRAL DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica Municipal e demais
leis específicas,R E S O L V E:Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de
Licitações, a qual será responsável por todos os atos necessários ao
processo licitatório, que a Lei 8.666/93 assim prever.Art. 2º. Ficam
designados os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente
de Licitações e, suas respectivas funções, quais sejam:PAULA MARIANA
PRIVADO SIQUEIRA, CPF: 049.027.983-01 - Presidente CARLOS
CEZAR DE AMORIM, CPF: 124.792.253-72 - Membro LUIS RODRIGUES,
CPF: 705.872.483-00 - Membro Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.Registre-
se. Publique-se. Cumpra-se. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE
CENTRAL DO EM 04 DE JANEIRO DE 2021.CLEUDILENE GONÇALVES
PRIVADO BARBOSA Prefeita Municipal de Central do Maranhão

PORTARIA N° 025/2021 - PMCM, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL
DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na Lei Orgânica Municipal e demais leis específicas,R E S
O L V E:Art. 1º. Nomear a Equipe de Apoio ao Pregão, a qual será
responsável por todos os atos necessários aos pregões, que a Lei
10.520/2002 assim prever.Art. 2º. Ficam designados os seguintes
servidores para compor a Equipe de Apoio de Apoio ao Pregão e, suas
respectivas funções, quais sejam:JOSÉLIA GUTERRES VIEGAS, CPF:
036.067.553-09 - Pregoeira CARLOS CEZAR DE AMORIM, CPF:
124.792.253-72 - Membro LUIS RODRIGUES, CPF: 705.872.483-00 -
Membro Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições contrárias.Registre-se. Publique-se. Cumpra-
se.GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO EM 04 DE
JANEIRO DE 2021.CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO
BARBOSA Prefeita Municipal de Central do Maranhão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 72191c6526996b982ce72a70c5459ef7c06a004e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIAS